БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ
С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З № 1

от 01 февраля 2023 года	                                                    д. Ясная Поляна

Об утверждении прейскурантов
на ветеринарные услуги

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей», в целях установления платы за работы (услуги), оказываемые БУВ ВО «Череповецкая межрайонная СББЖ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Прейскурант на ветеринарные услуги по профилактике, диагностике и лечению болезней животных, согласно приложению 1 к настоящему приказу.
	2. Утвердить Прейскурант на ветеринарные услуги, предоставляемые в целях подтверждения безопасности подконтрольных товаров, согласно приложению 2 к настоящему приказу.
	3. Утвердить Прейскурант на ветеринарные услуги по проведению лабораторных работ, согласно приложению 3 к настоящему приказу.
4. Ввести в действие Прейскурант на ветеринарные услуги по профилактике, диагностике и лечению болезней животных, Прейскурант на ветеринарные услуги, предоставляемые в целях подтверждения безопасности подконтрольных товаров, Прейскурант на ветеринарные услуги по проведению лабораторных работ с 1 февраля 2023 года.
[bookmark: _GoBack]

Начальник Учреждения 				                     Т.Б. Распопова